
平成２９年９月１９日 

 

 

    建築士会親睦ソフトボール大会 

        各チーム   御中 

 

 

公益社団法人  熊本県建築士会 

会 長 中尾憲征 

交流委員長  南 孝雄 公印省略 

 

 

第４１回 建築士会親睦ソフトボール大会開催について 
 

初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

本会活動につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、恒例の親睦ソフトボール大会を本年は水俣芦北支部チームの全面的な 

ご支援とご協力のもと、下記により開催いたすこととなりました。 

  つきましては、会員相互の交流を一層深めたいと存じますので、何卒ご参加 

くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

（１）ソフトボール大会 

日 時 平成２９年１１月１２日（日）午前９:００ 開会式 

     会 場  水俣市エコパーク グラウンド［水俣市汐見町地内］ 

 

 

（２）会員交流会（懇親会）【水俣芦北支部チーム主催】 

     日 時  平成２９年１１月１１日（土）午後６：００～ 

     場 所  あらせ会館 [水俣市栄町 2-2-7  TEL 0966-63-1100] 

   会 費 ６，０００円（１名） 

 

 

（３）宿 泊 

別添案内の通りとなります。 
 

【注意事項】 

※ 宿泊は旅行代理店に一括して押さえてあります。 

   各自、直接予約をすると宿泊が取れない状況となる可能性が 

ありますので、ご注意ください。 

  

 


